
MĚSTSKÝ ÚŘAD  HAVLÍČKŮV BROD 

stavební úřad 

Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 
 

Č.j.: MHB_ST/636/2024/Ha Havlíčkův Brod, dne 16.7.2024 

Vyřizuje: Ing. Petr Hála, tel:  569 497 213, e-mail: phala@muhb.cz   JID: 64037/2024/muhb 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 

písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"zákon o pozemních komunikacích") a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") ve spojení s § 

334a odst. 2 a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů ve společném 

územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost 

o vydání společného povolení, kterou dne 21.5.2024 podalo Město Havlíčkův Brod, IČO 00267449, 

Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod 1 (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

II/150 autobusové zastávky, Ledečská, Havlíčkův Brod 

Havlíčkův Brod, Ledečská 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 564/12 (ostatní plocha), parc. č. 585/39 (ostatní plocha), parc. č. 

585/48 (trvalý travní porost), parc. č. 628/118 (trvalý travní porost), parc. č. 628/119 (trvalý travní 

porost), parc. č. 628/120 (zahrada), parc. č. 628/122 (trvalý travní porost), parc. č. 667/46 (trvalý travní 

porost), parc. č. 2293/2 (ostatní plocha), parc. č. 2293/5 (ostatní plocha), parc. č. 2293/7 (ostatní plocha), 

parc. č. 2293/17 (ostatní plocha), parc. č. 2293/22 (ostatní plocha), parc. č. 2293/25 (ostatní plocha), parc. 

č. 2294/1 (ostatní plocha), parc. č. 2295 (ostatní plocha), parc. č. 3941/2 (ostatní plocha) v katastrálním 

území Havlíčkův Brod, parc. č. 95/10 (trvalý travní porost), parc. č. 95/13 (trvalý travní porost), parc. č. 

748/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Perknov. 
 

Popis stavby: 

Dojde k vybudování šesti nových autobusových zastávek, vybudování přístupových chodníků a veřejného 

osvětlení na ulici Ledečská, Havlíčkův Brod. 

Stavba je členěna do těchto stavebních objektů SO 101 - Nerudova, SO 102 - Králíčkova, SO 103 - Na 

Stráni, SO 401 - Veřejné osvětlení 

 

SO 101 – Nerudova: 

 - výstavba 2 protilehlých autobusových zastávek a části nového chodníku s nástupišti (nový chodník je 

tvořen jedním samostatným úsekem)  

- zastávky a chodník se nachází podél silnice II/150 v Havlíčkově Brodě, v rámci budování přístupového 

chodníku k zastávce nedojde k zásahům do silnice II/150 – budou využity stávající betonové obruby popř. 

vyměněny za nové, v místě nástupních hran autobusových zastávek dojde v místě kamenných obrub 

k jejich překládce (vyzdvižení do nové nivelety), v místě betonových obrub výměna za nové ABO 1-15 

do betonu  

 

SO 102 – Králíčkova: 

- dojde k výstavbě nových autobusových zastávek podél komunikace II/150 – ul. Ledečská, ve směru 

staničení komunikace II/150 vpravo dojde k vybudování autobusové zastávky, která je charakterově 

mailto:phala@muhb.cz


Č.j. MHB_ST/636/2024/Ha-5 str. 2 

 
považována jako nástupní, která je navržena v šíři 3m a nachází se na jízdním pruhu, nástupní hrana je 

navržena betonovým silničním obrubníkem s převýšením 20cm nad komunikaci, u chodníkových ploch 

mimo autobusovou zastávku bude použit betonový silniční obrubník s převýšením 12cm 

- zastávková plocha je navržena v šíři 2m a je plynule napojena na stávající chodníkovou plochu, 

odvodnění zastávkových a chodníkových ploch je provedeno směrem do zeleně (mezi obrubami bude 

vynechána mezera 0,5m každý 4m pro odtok srážkových vod z chodníku), z důvodu minimálního 

podélného sklonu komunikace bude proveden odvodňovací žlab s litinovým roštem délky cca 26,0m, 

osazený do společného betonového lože se silničním obrubníkem, zaústěním do zelených ploch, kde 

budou srážkové vody pozvolně zasakovány 

-ve směru staničení komunikace II/150 vlevo dojde k vybudování autobusové zastávky, která je 

charakterově považována jako výstupní, autobusová zastávka je navržena v šíři 3m a nachází se na 

jízdním pruhu, v místě autobusové zastávky dojde k vychýlení stávající stezky pro chodce a cyklisty a 

bude zde provedena zastávková plocha ze zámkové dlažby v šíři 2,0m. Stezka pro chodce a cyklisty je 

plynule napojena na stávající plochu, nástupní hrana je navržena betonovým silničním obrubníkem 

s převýšením 20cm nad komunikaci,  zastávka na této straně je považována jako výstupní, z tohoto 

důvodu nebude prováděn přístřešek, v dané lokalitě je pouze vytipován prostor pro možné dodatečné 

vybudování 

SO 103 – Na Stráni 

- dojde k výstavbě nových autobusových zálivů v lokalitě Na Stráni, podél komunikace II/150 – ul 

Ledečská, ve směru staničení komunikace II/150 vpravo dojde k vybudování autobusové zastávky, která 

je charakterově považována jako nástupní, autobusový záliv je navržen v šíři 3m a materiálové řešení je 

kamenná kostka 80/110. Obrubník je navržen jako betonový silniční s převýšením 20cm nad komunikaci 

– vytvoření nástupní hrany,  v místě autobusového zálivu dojde v nejnižším místě k vybudování uliční 

vpusti, která bude zaústěna do nově vybudovaného zeleného svahu, kde budou srážkové vody pozvolně 

zasakovány, odvodnění chodníkových ploch bude řešeno pomocí mezery mezi obrubami v šíři 0,5m, 

které budou provedeny každé 4m 

- ve směru staničení komunikace II/150 vlevo dojde k vybudování autobusové zastávky, která je 

charakterově považována jako výstupní, autobusový záliv je navržen v šíři 3m a materiálové řešení je 

kamenná kostka 80/110, obrubník je navržen jako betonový silniční s převýšením 20cm nad komunikaci 

– vytvoření nástupní hrany, chodníková plocha je plynule napojena na stávající plochu, v místě nástupní 

plochy dojde jen k předláždění celého úseku a dojde k mírnému nadvýšení, odvodnění chodníkových 

ploch a autobusového zálivu je směrem ke komunikaci, kde bude vybudována nová uliční vpust, která 

bude podvrtem zaústěna do nově vzniklého svahu na druhé straně, zastávka na této straně je považována 

jako výstupní, z tohoto důvodu nebude prováděn přístřešek 

 

SO 401 – Veřejné osvětlení 

- u navržených autobusových zastávek podél ulice Ledečská So 103 - Na Stráni dojde k doplnění 

veřejného osvětlení podél komunikace Ledečská 7 stožárů - vytvoření tzv. adaptační zóny a nasvícení 

místa pro přecházení 2 stožáry. Kabelový rozvod doplnění veřejného osvětlení je napojen z lokality 

Spálená stráň z rozvaděče na pozemku p.č. 628/122 před trafostanicí ČEZu na st.pl.č. 6589 přes pozemky 

p.č. 3941/2, 628/119 podél přístupového chodníku do lokality na p.č.3941/2 vše k.ú. Havlíčkův Brod. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s ověřenou situací stavby, která obsahuje výkres současného stavu 

území v měřítku katastrální mapy se zakreslením požadovaného umístění stavby, s vyznačením 

vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval DMC Havlíčkův Brod 

s.r.o., Průmyslová 941, Havlíčkův Brod – Ing. Jiří Marek ČKAIT 1400336; případné změny nesmí 

být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. 

3. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 

zařízení a dbát o ochranu zdraví osob na staveništi. 

4. Před zahájením zemních prací je stavebník povinen zajistit u správců a vlastníků podzemních sítí 

jejich vytýčení.  Je třeba dodržovat předpisy pro práci v ochranných pásmech podzemních vedení, 

zejména ČSN 736005 – Prostorové uspořádání sítí technického vybavení, ČSN 73 3050 – Zemní 

práce, všeobecné ustanovení. Jedná se zejména o tyto správce sítí: 



Č.j. MHB_ST/636/2024/Ha-5 str. 3 

 
- GasNet Služby, s r.o. vyjádření zn.:503028639 ze dne 18.4.2024 (nachází se plynovody, 

regulační stanice, napájecí kabely a SKAO) 

- ČEZ Distribuce, a.s. vyjádření k existenci zn.: 0102068917 ze dne 19.1.2024 (nachází se 

energetické zařízení podzemní NN, stanice), 0102068994 ze dne 19.1.2024 (nachází se 

energetické zařízení podzemní NN a VN), 0102069060 ze dne 19.1.2024 (nachází se energetické 

zařízení podzemní VN, nadzemní VN a VVN a nadzemní sít elektronické komunikace), souhlas 

s činností zn.:001145330499 ze dne 2.4.2024 a vyjádření k PD zn.:001145330333 ze dne 

2.4.2024. 

- Telco Pro Services, a.s. vyjádření zn.0201671274, 0201671325, 021671380 ze dne 19.1.2024 

(nachází se komunikační zařízení) 

- Telco Infrastructure, s.r.o. vyjádření zn.1100039965 ze dne 20.10.2023 (nenachází se 

komunikační zařízení) 

- Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. vyjádření zn.:VAK/aventi/2024/0108, 

VAK/aventi/2024/0109, VAK/aventi/2024/0110 ze dne 19.1.2024, č.j.:VAK/Jn/2024/0672 ze 

dne 22.4.2024 (nachází se vodohospodářské sítě a zařízení) 

- CETIN, a.s. vyjádření č.j.:19163/24 ze dne 19.1.2024 (dojde ke střetu), č.j.:19403/24 ze dne 

19.1.2024 (dojde ke střetu), č.j. 19279/24 ze dne 19.1.2024 (nedojde ke střetu) 

- ČD – Telematika a.s. vyjádření k existenci č.j.:2202401549, 2202401538, 2202401537 a 

3202401549, 3202401538, 3202401537 ze dne 19.1.2024 (nenachází se) 

- Kraj Vysočina vyjádření síti ROWANet ze dne 24.1.2024 (nedojde ke střetu) 

- CNL INVEST s.r.o. vyjádření č.j.:MENI00014/24, MENI00015/24, MENI00016/24 ze dne 

19.1.2024 (nedojde ke střetu) 

- Nej.cz s.r.o. vyjádření k existenci sítí zn.:VYJNEJ-2024-00987-01, VYJNEJ-2024-00988-01, 

VYJNEJ-2024-00989-01 ze dne 29.1.2024 a VYJNEJ-2024-04326-1 ze dne 29.3.2024 (nachází 

se vedení a zařízení elektronických komunikací) 

- TEPLO HB s.r.o. vyjádření k existenci sítí ze dne 22.1.2024 ev.č. 2024417022, 2024417038, 

2024417053 (nenachází se žádné zařízení) 

- Tlapnet s.r.o. vyjádření k existenci ze dne 22.1.2024 (nenachází se naše sítě) 

- TS HB 3x vyjádření ze dne 7.2.2024 a 17.4.2024 (nachází se vedení veřejného osvětlení) 

5. Stavebník oznámí před zahájením stavby stavebnímu úřadu název stavebního podnikatele 

oprávněného k provádění staveb, který bude stavbu provádět a jehož název bude vyznačen na štítku 

„STAVBA POVOLENA“ a termín zahájení stavby. 

6. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

a) závěrečnou kontrolní prohlídku stavby 

7. Budou splněny podmínky Městského úřadu Havlíčkův Brod, odboru životního prostředí ze 

závazného stanoviska souhlasu s kácením č.j.:OZP/1210/2024/KO-6 ze dne 24.5.2024: 

- kácení i následný úklid bude proveden, před zahájením stavebních prací a jen na základě 

pravomocného povolení stavby, nejpozději však do dvou let od vydání pravomocného povolení 

stavby, ale pouze tak, aby nedošlo k neopodstatněnému kácení bez realizace stavby, avšak se 

zřetelem na hnízdění volně žijících ptáků a s maximální ochranou dalších živočichů stanovištně 

vázaných na stromy. Před kácením dřevin bude proveden průzkum a v případě zjištění hnízdního 

páru je třeba vyčkat na jeho vyhnízdění a až následně započít s kácením dřevin 

- provedení náhradní výsadby dle § 9 zákona vč. následné péče na dobu 5 let v počtu 2 ks olší 

lepkavých (Alnus glutinosa) a 2 ks střemch obecných (Prunus padus), na pozemcích p.č. 95/10 a 

p.č. 95/13 oba v k.ú. Perknov. Dřeviny budou vysazeny s kořenovým balem a s obvodem kmínku 

12 – 14 cm. Technologie výsadby stromů: ruční kopání jámy o 1/3 větší než kořenový bal 

vysazovaných dřevin, ukotvení textilií ke 3 kůlům, vytvoření závlahových mís, realizace 

drátěných chrániček kmene stromů proti poškození okusu bobrem a zálivka rostlin dle 

klimatických podmínek. Výsadba bude provedena v souladu s ČSN 83 9021 Technologie 

vegetačních úprav v krajině – Rostliny a jejich výsadba, rostlinný materiál bude mít parametry 

dle normy ČTN - ČSN 464902-1 - Výpěstky okrasných dřevin, všeobecná ustanovení a ukazatele 

jakosti. Termín realizace výsadby stromů je stanoven nejpozději 10 dní před kolaudací stavby. 

V případě nepříznivých klimatických podmínek pro výsadbu stromů či expedici sazenic stromů ze 



Č.j. MHB_ST/636/2024/Ha-5 str. 4 

 
školky, lze s ohledem na perspektivu a ujímání sazenic posunout výsadbu stromů maximálně o 

půl roku od kolaudace stavby. Žadatel vyzve orgán ochrany přírody ke kontrole výsadby 

nejpozději v den termínu uložené realizace a následně za 5 let od provedení náhradní výsadby, 

- dřeviny rostoucí v blízkosti stavby, které nejsou navrženy ke kácení, budou ochráněny před 

poškozením dle článku 4.6 Ochrana stromů před mechanickým poškozením, 4.8 Ochrana 

kořenové zóny při navážce a 4.10 Ochrana kořenového prostoru při výkopech rýh nebo 

stavebních jam normy ČSN 83 9061 - Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana 

stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích a tuto skutečnost je třeba začlenit do 

PD stavby, 

- odůvodněné změny uvedených podmínek je třeba předem písemně projednat s odborem ŽP 

a s osobami dotčenými touto změnou. 

8. Bude splněna podmínka Ministerstva obrany, Sekce majetková MO, Odbor ochrany územních zájmů 

a státního odborného dozoru, odd. ochrany územních zájmů ze závazného stanoviska č.j.:MO 

354025/2024-1322 ze dne 29.4.2024: 

- tři týdny před zahájením akce požadujeme o zaslání přesného termínu realizace akce a 

dopravního omezení 

9. Bude splněna podmínka Krajského ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův 

Brod, Dopravní inspektorát ze stanoviska č.j.:KRPJ-36158-2/ČJ-2024-161606 ze dne 2.4.2024: 

- nasvětlení místa pro přecházení musí před uvedením do reálného provozu předcházet provedení 

světelně - technického měření prostoru a přisvětlení místa pro přecházení 

10. V souladu s požadavkem NIPI z vyjádření zn.:062240007 (7/2024TO) ze dne 29.4.2024 schodiště 

doplnit oboustranným zábradlím a nástup a výstup musí být kontrastně zaznačen. 

11. Stavba bude dokončena do 31.12.2024. 

12. Stavbu lze užívat pouze na základě kolaudačního rozhodnutí podanou žádostí přes portál stavebníka 

včetně požadovaných příloh a dokladů. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Kraj Vysočina, Žižkova 1882, 586 01  Jihlava 1 

Pavel Svoboda, nar. 17.2.1968, Na Lipce 148, Poděbaby, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jaroslav Kubeš, nar. 15.12.1950, Okrouhlická 1709, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

 

Odůvodnění: 

Dne 21.5.2024 podal žadatel žádost o vydání společného povolení. Uvedeným dnem bylo zahájeno 

společné řízení. Stavebník prokázal právo podle § 184a stavebního zákona k pozemků p.č. 585/48 k.ú. 

Havlíčkův Brod souhlasem Pavla Svobody ze dne 22.3.2024, p.č. 95/10, 95/13, 748/1 k.ú. Perknov 

souhlasem Jaroslava kubeše ze dne 3.4.2024, p.č. 2293/2, 2294/1 k.ú. Havlíčkův Brod souhlasem Kraje 

Vysočina ze dne 6.5.2024. 

Okruh účastníků řízení stavební úřad stanovil podle § 94k stavebního zákona. Účastníky řízení jsou 

stavebník, obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, vlastník stavby, na které má být 

požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, 

není-li sám stavebníkem, vlastník pozemku, na kterém má být stavební záměr uskutečněn, není-li sám 

stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku, osoba, jejíž vlastnické právo nebo 

jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 

společným povolením přímo dotčeno. Těmito účastníky stavebního řízení jsou: 

podle § 94k písm. a), b) stavebního zákona Město Havlíčkův Brod 

podle § 94k písm. c), d) stavebního zákona Kraj Vysočina, Pavel Svoboda, Jaroslav Kubeš, CETIN a.s., 

ČEZ Distribuce, a. s., GasNet, s.r.o., Nej.cz s.r.o., Telco Pro Services, a. s., Technické služby Havlíčkův 

Brod, Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s. 

účastníkům řízení (podle § 94k písm. e) stavebního zákona), kterým se v souladu s ustanovením § 94m 

odst. 2  stavebního zákona doručuje podle  § 144 zákona 500/2004 Sb. veřejnou vyhláškou jsou vlastníci 

těchto pozemků a staveb na nich: st. p. 657, 3287, 6589 , parc. č. 692/2, 692/1, 667/30, 667/31, 667/32, 



Č.j. MHB_ST/636/2024/Ha-5 str. 5 

 
667/29, 628/29, 628/30, 628/31 v katastrálním území Havlíčkův Brod a pozemků p.č. 748/2, 95/1, 753/2, 

752/44 katastrálním území Perknov 

Stavební úřad oznámil zahájení společného řízení s velkým počtem účastníků řízení tj větším než 30 

podle § 94k písm. a), b), c), d) a dotčeným orgánům jednotlivě, účastníkům řízení podle § 94k písm. e) 

stavebního zákona veřejnou vyhláškou. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona 

upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost 

poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto 

oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. Ve 

stanovené lhůtě stavební úřad neobdržel žádné námitky účastníků řízení ani stanoviska dotčených orgánů. 

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení, veřejností a dotčenými 

orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Soulad umístění stavby s územním 

plánem byl prokázán souhlasným závazným stanoviskem č.j.:ORM/283/2024/Čej-2 ze dne 11.4.2024, 

které vydal Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS. 

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným 

požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na 

výstavbu. Speciální stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

Stanoviska sdělili: 

- Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Havlíčkův Brod 

závazné stanovisko č.j.:KHSV/08136/2024/HB/HOK/Liš ze dne 4.4.2024 

- Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor dopravy stanovisko č.j.:DOP/4665/2024/JSOB ze dne 

7.5.2024 

- Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS závazné 

stanovisko č.j.:ORM/283/2024/Čej-2 ze dne 11.4.2024 

- Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí souhrnného vyjádření 

č.j.:OZP/795/2024/Km ze dne 18.4.2024 (podmínky v něm uvedené jsou zapracovány v souhlasu 

s kácením) 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Stavební úřad rozhodl, jak je 

uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru dopravy a silničního 

hospodářství Krajského úřadu Kraje Vysočina  podáním u zdejšího správního orgánu. Odvolání se podává 

ve třinácti stejnopisech tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal 

jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady 

účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 

ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci rozvýroku o povolení stavby zašle žadateli jedno 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. 

Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není žadatelem. 

Žadatel je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 

mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 

dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

 

 

Upozornění: 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů na úřední desce Městského úřadu v Havlíčkově 

Brodě. Dnem oznámení se rozumí 15-tý den ode dne vyvěšení na úřední desce. 
 



Č.j. MHB_ST/636/2024/Ha-5 str. 6 

 
 

Ing. Petr Hála 

referent stavebního úřadu 

           otisk úředního razítka 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 

 

 

Obdrží: 

navrhovatel – žadatel (podle § 94k písm. a) stavebního zákona) 

Město Havlíčkův Brod, Odbor rozvoje města, Havlíčkovo náměstí č.p. 57, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

 

účastník řízení (podle § 94k písm. b) stavebního zákona) 

Město Havlíčkův Brod, Odbor rozvoje města, Havlíčkovo náměstí č.p. 57, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

 

účastníci řízení (podle § 94k písm. c), d) stavebního zákona) 

Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu, který zastupuje Kraj Vysočina, Odbor majetkový, IDDS: ksab3eu 

Pavel Svoboda, Na Lipce č.p. 148, Poděbaby, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

Jaroslav Kubeš, Okrouhlická č.p. 1709, 580 01  Havlíčkův Brod 1 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt, který zastupuje GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv 

Telco Pro Services, a. s., IDDS: id6pgkc 

Technické služby Havlíčkův Brod, IDDS: 8wfk9w2 

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a. s., IDDS: z9egxzy 

 

účastníkům řízení (podle § 94k písm. e) stavebního zákona), kterým se v souladu s ustanovením § 94m 

odst. 2  stavebního zákona doručuje podle  § 144 zákona 500/2004 Sb. veřejnou vyhláškou jsou vlastníci 

těchto pozemků a staveb na nich: st. p. 657, 3287, 6589 , parc. č. 692/2, 692/1, 667/30, 667/31, 667/32, 

667/29, 628/29, 628/30, 628/31 v katastrálním území Havlíčkův Brod a pozemků p.č. 748/2, 95/1, 753/2, 

752/44 katastrálním území Perknov 

 

dotčené orgány 

Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, územní pracoviště Havlíčkův Brod, IDDS: 

4uuai3w 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor dopravy, IDDS: 5uvbfub 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS, IDDS: 5uvbfub 

Městský úřad Havlíčkův Brod, Odbor životního prostředí, IDDS: 5uvbfub 

Ministerstvo obrany, Sekce majetková MO, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, 

odd. ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 

Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát, IDDS: 

x9nhptc 

 

K vyvěšení: 

Městský úřad Havlíčkův Brod, podatelna – k bezodkladnému vyvěšení rozhodnutí 

č.j.:ST/636/2024/Ha ze dne 16.7.2024 na úřední desku podle § 25 odst. 2 a § 144 odst. 6 zákona č. 

500/2004 Sb. – správní řád, v platném znění. Vyvěšení na dobu nejméně 15 dnů, rozhodnutí též zveřejnit 

způsobem umožňujícím dálkový přístup, po lhůtě vyvěšení bezodkladně zaslat zpět.!!! 


		2024-07-17T16:05:46+0200
	Ing. Petr Hála
	referent stavebního úřadu




